

1	2	3	4	5	6	7
	287527631 1528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,030	13,50	0,40
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,050	13,50	0,67
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,025	16,20	0,40
	202021292 8347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,130	45,00	5,85
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,001	3 050,00	3,05
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,001	3 050,00	3,05
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,120	5,50	0,66
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,020	120,00	2,40
		2. Acoperis				
6	CD50G	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti interiori cu inaltimea pina la 4 m	m3			1 786,73 300,41
	712205001 3400	Zidar	h-om	4,320	57,66	249,09
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,890	57,66	51,32
	264011230 2501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	395,000	3,20	1 264,00
	262410210 1102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,234	735,00	171,99
	201010291 8804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	3 050,00	1,45
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,440	2,00	0,88
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,400	120,00	48,00
7	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice B 12.5	m3			1 222,47 305,60
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,850	57,66	279,65
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,450	57,66	25,95
	266310210 00002	Beton B 12.5	m3	1,025	835,00	881,76
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,150	2,00	0,31
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,600	2,00	1,20
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,280	120,00	33,60
8	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru	kg			28,88 12,11

